3、补偿事项说明及确认

根据上述公式及盈利预测实现情况数据可算出：截至 2019 年 12 月 31日励

唐营销原股东因业绩未达标累积应补偿金额为 40,916.75 万元，截至 2019 年 12

月 31 日励唐营销 100%股权减值金额为 41,096.71 万元；减值额大于累积盈利补

偿金额，故根据《盈利预测补偿协议》的相关约定，确定励唐营销实际应补偿金

额为 41,096.71 万元。截至目前，补偿义务人通过股份补偿方式已补偿的金额为

11,756.15 万元，对应的已补偿股份数为 5,089,160 股，并由公司于 2019 年 3

月 12 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成注销手续。仍需

补偿的金额为 29,340.56 万元，其中以股份方式补偿的金额为 23,042.56 万元，

对应补偿的股份数为 9,974,967 股，以现金方式补偿的金额为 6,298.00 万元。

公司于近日收到励唐营销补偿义务人肖连启、博尔丰及励唐会智发来的《确

认函》，其对补偿款中以股份方式补偿的应补偿股份数予以确认，并同意由公司

分别以 1 元价格回购并注销。

五、本次部分业绩承诺对应补偿股份回购注销已履行的相关审批程序

公司于2020年11月23日召开了第五届董事会第四十八次会议及第五届监事

会第十八次会议，审议通过了《关于回购注销部分业绩承诺对应补偿股份的议案》。

本次业绩承诺对应拟回购注销9,974,967股公司股份，其中肖连启应注销股份数

3,831,696股，博尔丰应注销股份4,946,276股、励唐会智应注销股份1,196,995股。

前期因补偿义务人肖连启所持全部股份存在被司法冻结的情形，为保证公司及中

小股东的利益，确保业绩补偿款的回收，已先行回购注销补偿义务人博尔丰及励

唐会智的应补偿股份，合计6,143,271股。现补偿义务人肖连启的应补偿股份已全

部解除司法冻结，本次将回购注销其对应应补偿股份数3,831,696股。

六、本次以 1 元回购注销的股份

综上，本次以 1 元回购注销的股份 3,831,696 股，由补偿义务人根据相关交

易协议约定进行补偿。具体补偿情况如下：

序号 标的公司 股东名称
本次拟回购并注销的股份

数量

1

上海励唐营

销管理有限

公司

肖连启 3,831,696 股

小计 3,831,696 股

本次涉及回购注销的股东1名，相关业绩承诺对应补偿股份由公司向上述补

偿义务人以1元人民币回购。上述回购的股份已于2020年12月29日在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

七、本次回购注销后股本结构变动表

股本变动明细
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售流通股 140,221,000 24.97% -1,515,877 138,705,123 24.87%

高管锁定股 98,694,446 17.58%  98,694,446 17.70%

首发后限售股 41,526,554 7.40% -1,515,877 40,010,677 7.17%

二、无限售流通股 421,303,275 75.03% -2,315,819 418,987,456 75.13%

三、总股本 561,524,275 100.00% -3,831,696 557,692,579 100.00%

八、本次股份回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 对应 2019年度每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本总额

计算的每股收益
561,524,275 -2.46

按本次回购注销后公司股本总额

计算的每股收益
557,692,579 -2.48

特此公告。

深圳市联建光电股份有限公司

董事会

2020年 12 月 29 日